1

[image: image1.png]
Муниципальное образование

Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.07.2024

              № 41
с. Лемпино
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Лемпино от 23.05.2013 № 51 «Об утверждении Положения о градостроительной комиссии»
В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Лемпино Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Лемпино от 23.05.2013 № 51 «Об утверждении Положения о градостроительной комиссии» следующие изменения:

1.1. В приложении 1:

1.1.1. заголовок изложить в следующей редакции:

«Положение

о градостроительной комиссии администрации
муниципального образования сельское поселение Лемпино»;
1.1.2. подпункты 6, 7 пункта 3.3 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«6) уполномоченным федеральным органом исполнительной власти, оператором комплексного развития территории, лицом, с которым заключен договор о комплексном развитии территории, в целях реализации решения о комплексном развитии территории, принятого Правительством Российской Федерации;

7) высшим исполнительным органом субъекта Российской Федерации, органом местного самоуправления, оператором комплексного развития территории, лицом, с которым заключен договор о комплексном развитии территории, в целях реализации решения о комплексном развитии территории, принятого высшим исполнительным органом субъекта Российской Федерации, главой местной администрации, а также в целях комплексного развития территории по инициативе правообладателей.»;
1.2. приложение 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Лемпинский вестник», размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Лемпино и вступает в силу после официального обнародования.
Глава сельского поселения

А.А.Евская
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Лемпино

от ________ 2024 № _____

«Приложение 2

к постановлению администрации

сельского поселения Лемпино

от 23.05.2013 № 51
Состав
Градостроительной комиссии администрации

муниципального образования сельское поселение Лемпино

	А.А. Евская
	-
	Глава сельского поселения Лемпино, председатель комиссии

	В.С. Румянцев
	-
	Главный специалист администрации сельского поселения Лемпино, заместитель председателя комиссии

	Д.А. Шкребцова
	-
	секретарь администрации сельского поселения Лемпино, ответственный секретарь комиссии,

	Члены комиссии:

	А.В. Сочинская
	-
	Депутат Совета депутатов сельского поселения Лемпино

	Я.П. Садовская
	-
	Депутат Совета депутатов сельского поселения Лемпино

	С.М. Бабин
	-
	Директор МКУ «Управление капитального строительства и жилищно-коммунального комплекса Нефтеюганского района»

	Н.С. Тихонов
	-
	Председатель комитета градостроительства и землепользования администрации Нефтеюганского района

	В.А. Пробст
	-
	Директор филиала акционерное общество «Городские электрические сети» филиал «Пойковские электрические сети» (по согласованию)

	А.Н. Шейгец
	-
	Директор Пойковского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения» (по согласованию)

	С.В. Зиганчина
	-
	Директор ООО «Жилой квартал» (по согласованию)

».